[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.01.2021

	№ 12

	пгт Тужа

	О внесении изменения в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 16.11.2020 № 108

	В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением администрации Тужинского муниципального района от 16.11.2020 № 108 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
Наименование должности Колмогоровой Надежды Евгеньевны изложить в следующей редакции: «главный консультант управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района                                                                 Л.В. Бледных

[image: image1.png]